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Elektromos és akkumulátoros kisgépek, gravírozók

Szúrófûrészgépek SDS befogássalSzúrófûrészgépek SDS befogással

A Bosch 1947-ben adta piacra a világ elsõ elektromos szúrófûrészét.
Ezt a forradalmi elektromos kéziszerszámot azóta is következetesen
továbbfejlesztette. Most a Bosch gyakorlatilag újból
„feltalálta” a szúrófûrészt. Az eredmény: az elsõ „igazi” egykezes
szúrófûrész, a Bosch GST 100. Jobban kezelhetõ és kompaktabb
mint valaha. A világon a legegyszerûbb fûrészlapcsere-rendszerrel.
Még precízebb, mint valamennyi elõdje. Az elektronika gyorsabb,
mint bármely másik. És olyan robosztus és megbízható, ahogyan
az egy Bosch-szúrófûrésztõl elvárható. Az új szúrófûrész sztár az ívek
vágásánál, kapható kengyelfogantyúval, vagy anélkül, széles válasz-
tékban, praktikus szerszámkofferben is.

85 mm
20 mm
10 mm
550 W
350 W

3100 ford.
2,3 kg
0 601 581 808
GST 80 PBE

Vágési vastagság fában
Vágási mélység alumíniumban
Vágási vastagság acélban
Névleges teljesítményfelvétel
Leadott teljesítmény
Löketnagyság
Rezgésszám üresjáratban
Gépsúly
Rendelési szám
Kereskedelmi jelölés

Mûszaki jellemzõk:

110 mm
20 mm
10 mm
650 W
400 W
26 mm

-1500 – 3000 perc
2,3 kg
0 601 589 803
GST 100 BCE

Szúrófûrészek elõtolással, kompakt,
jól kezelhetõ formatervezésben,
„igazi” egykezes kezeléshez.
Bosch-SDS-szel, a világon a
legegyszerûbb fûrészlapcsere-
rendszerrel a kényelmes, szerszám
nélküli fûrészlapcseréhez: bedugni
a fûrészlapot – és kész.
A fûrészlap cseréjéhez egyszerûen
csak a kart mûködtesse – és a
fûrészlap automatikusan kiugrik.
Kiemelkedõ vágási pontosság
az optimalizált emelõrúd-csapágy-
azás révén, rendkívül mélyen fekvõ
vezetõgörgõ és különösen stabil,
elfordítható és hátra helyezhetõ
alumínium talplemez acélbetéttel.
A habfûrészelés területén pedig kiderül,
hogy a kisiparos a különleges
alkalmazásokban is hagyatkozhat a Boschra.

Vágási mélység fában
Vágási mélység alumíniumban
Vágási mélység ötvözetben acélban
Névleges teljesítményfelvétel
Leadott teljesítmény
Löketnagyság
Rezgésszám üresjáratban
Gépsúly
Rendelési szám szerszámkofferrel
Kereskedelmi jelölés

Mûszaki jellemzõk:

110 mm
20 mm
10 mm
650 W
400 W
26 mm

-1500 – 3000 perc
2,3 kg
0 601 588 703
GST 100 CE

Szúrófûrészgépek elõtolássalSzúrófûrészgépek elõtolással

GST 100 CE

GST 80 PBE GST 100 BCE

83 628

83 622 83 630
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Elektromos és akkumulátoros kisgépek, gravírozók

JelölésrendszerJelölésrendszer

Bosch SDS-rendszer
Betétszerszámok gyors, szerszám nélküli
befogás és kivétele külön segédszerszám nélkül

SDS-plus-szerszámbefogás
Optimális erõátadás és jó vezetés reteszelõ-
automatikával. A 2-4 kg-os osztály 
fúrókalapácsaihoz

Elektronika
Gázadási funkció elõfúrásnál, csavarozásnál
és elõfûrészelésnél „finom érzéssel” 
végzett munkához.

Tépõzár
Gyors és egyszerû csiszolólap-cseréhez

SDS-max szerszámbefogás
Optimális erõátadás és jó vezetés 
reteszelõ-automatikával. 
Az 5 kg-os osztálytól fúró- és vésõkalapácsokhoz.

Bosch SDS-DI-szerszámbefogás
A gyémánt fúrókorona egyszerû cseréjéhez,
szerszám nélkül

Konstans-elektronika
Erõutánpótlás terhelés alatt az állandó 
fordulatszámhoz

Felfutási áram behatárolás
Gépek felfutási áram behatárolással (16 A).
A biztos induláshoz

Porelszívás
Porelszívás közvetlenül a gépnél porzsákba
és/vagy univerzális porszívóval

Fûrészlap-elõtolás
A fûrészlap állítható 3-, ill. 4-fokozatú elõtolása a kitûnõ
ívkövetéshez, nagy vágási teljesítményhez és a fûrész-
lapot kímélõ munkához.

Biztonsági kuplung
Véd a fúró ütésszerû blokkolásánál

Tengelyrögzítés
Gyors, egyszerû tárcsacsere gombnyomásra

Jobbra-balra forgás
Csavarok be- és kicsavarásához

SDS-top szerszámbefogás
Robosztus, kifejezetten az SDS-top szerszámok
Ø 14 mm-es szárához kifejlesztett szerszámbefogás.
A 4 kilós fúrókalapácsokhoz


